
 

2021年 2月 12日 

 

各  位 

 

                                              東洋埠頭株式会社 

 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

本日（2 月 12 日）、当社川崎支店（神奈川県川崎市）に勤務している従業員１名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

現在、保健所の指導に基づき、本人は自宅療養しております。また、勤務場所等の消毒は

既に完了しております。 

 

また、当社では、新型コロナウイルスへの対応として、以下のことを行ってきましたが、

今後はこれまで以上に徹底して実施してまいります。 

 

〇うがい、手洗い・アルコール消毒、マスク着用の励行 

〇テレビ会議システムなど情報通信技術の活用 

〇国内外出張の自粛 

〇時差出勤の励行 

〇体調管理の徹底 

〇業務継続の代替体制維持 

 

当社は従業員と関係者の安全を最優先に考え、今後も保健所などの関係機関と連携し、  

感染拡大抑止に努めてまいります。 

関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

 

以上 

 


